NDO — = O »n O O T o - D — = O »n

o~ T 0

2025

Maitrises décentralisées

Dezentralisierte Meisterschaten

Rossier
Tercier
Baeriswyl
Schweizer
Maag
Schwab
Mangld
Devaud

Grangier
Wicki
Clément
Maag
Suter
Haas
Végeli
Monney

Remplacants

Chételat
Decroux
Descloux
Morand
Jacquat

Francois
Malorie
Yanik
Dominique
Simon
Janick
Gert
André

Aurélie
Samuel
Pauline
Martin
Marc
Erwin
Hansruedi
Adrien

Albert
Eve
Frederic
Bastien
Etienne

Cottens
Marly
Alterswil
Fribourg
Cottens
Courlevon
Courlevon
Fribourg

Fribourg
Bulle
Marly

Cottens

Schmitten Flamatt
Schmitten Flamatt
Schmitten Flamatt

Corpataux

Fribourg
Marly
Bulle
Bulle

Corpataux

Société Fribourgeoise des Tireurs Sportifs
Freiburgischer Sportschiutzenverband

Match a genoux / Kniendmatch

1987
2002
2003
1966
2001
2003
1963
1944

1980
2009
2005
1967
1981
1958
1963
2000

1950
1979
1986
2010
1971

97
95
96
94
92
93
94
95

93
92
97
94
93
93
94
91

91
82
76
87
76

100
100
94
95
92
95
92
93

92
91
93
93
90
88
92
92

91
89
86
84
87

97
95
98
96
98
93
94
94

94
97
87
93
91
94
90
90

84
85
92
86
86

95
97
95
95
97
97
96
92

92
90
92
87
92
91
89
87

87
87
89
82
88

389
387
383
380
379
378
376
374

371
370
369
367
366
366
365
360

353
343
343
339
337



Finale cantonale / Kantonal Final

Marly : sonntag / Dimanche 21.09.2025

les 16 meilleurs tirent la finale
die 16 besten Schiitzen sind zum Finale eingeladen

en cas de désistement, veuillez vous annoncer :

L ) . , o . fpassaplan@sftsfssv.ch
wenn Sie nicht teilnehmen moéchten, Bitte melden sich sich bei :

7h45 tirage au sort

8HOO0 1x8 tireurs 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups

8H40 1x8 tireurs 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups

9h30 résultat premier tour et tirage au sort pour le deuxiéme

9h45 1x6 tireurs 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups
10h25 1x6 tireurs 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups
11h15 résultat premier tour et tirage au sort pour le deuxiéme

11h30 finale 6 tireurs



