

Société Fribourgeoise des Tireurs Sportifs Freiburgischer Sportschützenverband

2025

Maîtrises décentralisées Dezentralisierte Meisterschaten

Match à genoux / Kniendmatch

s é	Rossier	François	Cottens	1987	97	100	97	95	389
r	Tercier	Malorie	Marly	2002	95	100	95	97	387
i	Baeriswyl	Yanik	Alterswil	2003	96	94	98	95	383
e 1	Schweizer	Dominique	Fribourg	1966	94	95	96	95	380
8	Maag	Simon	Cottens	2001	92	92	98	97	379
o h	Schwab	Janick	Courlevon	2003	93	95	93	97	378
0	Mangld	Gert	Courlevon	1963	94	92	94	96	376
U	Devaud	André	Fribourg	1944	95	93	94	92	374
s é	Grangier	Aurélie	Fribourg	1980	93	92	94	92	371
r :	Wicki	Samuel	Bulle	2009	92	91	97	90	370
ı e	Clément	Pauline	Marly	2005	97	93	87	92	369
2	Maag	Martin	Cottens	1967	94	93	93	87	367
	Suter	Marc	Schmitten Flamatt	1981	93	90	91	92	366
8	Haas	Erwin	Schmitten Flamatt	1958	93	88	94	91	366
n 4	Vögeli	Hansruedi	Schmitten Flamatt	1963	94	92	90	89	365
0	Monney	Adrien	Corpataux	2000	91	92	90	87	360

Remplaçants

Chételat	Albert	Fribourg	1950	91	91	84	87	353
Decroux	Eve	Marly	1979	82	89	85	87	343
Descloux	Frederic	Bulle	1986	76	86	92	89	343
Morand	Bastien	Bulle	2010	87	84	86	82	339
Jacquat	Etienne	Corpataux	1971	76	87	86	88	337

Finale cantonale / Kantonal Final

Marly: Sonntag / Dimanche 21.09.2025

les 16 meilleurs tirent la finale die 16 besten Schützen sind zum Finale eingeladen

en cas de désistement, veuillez vous annoncer : wenn Sie nicht teilnehmen möchten, Bitte melden sich sich bei :

fpassaplan@sftsfssv.ch

7h45	tirage au sort	
8H00 8H40	1x8 tireurs 1x8 tireurs	5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups
9h30	résultat premier	tour et tirage au sort pour le deuxième
9h45 10h25	1x6 tireurs 1x6 tireurs	5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups 5 minutes de mise en place, 30 minutes essais et match de 20 coups
11h15	résultat premier	tour et tirage au sort pour le deuxième
11h30	finale 6 tireurs	